



Rio Sul

Poços Artesianos

ORÇAMENTO POÇO ARTESIANO / CAIXA D'ÁGUA

Cliente: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO BELO DO SUL
CNPJ. 82.777.319/0001-92

ITEM	INSTALAÇÃO DE POÇO ARTESIANO	Quantidade	Valor Unit.	Valor Total
1	Conjunto Motobomba 2/32 ,205 mca	2	R\$ 4.900,00	R\$ 9.800,00
2	Fio cabo PP 750V	2	R\$ 850,00	R\$ 1.700,00
3	Luvas geo edutora	2	R\$ 220,00	R\$ 440,00
4	Tampa Poço Alumínio 6"	2	R\$ 40,00	R\$ 80,00
5	Mão de obra instalação poço	2	R\$ 700,00	R\$ 1.400,00
6	Tubo edutor Geo mecânico	2	R\$ 2.300,00	R\$ 4.600,00
7	Deslocamento	2	R\$ 400,00	R\$ 800,00
SUBTOTAL 1				R\$ 18.820,00
TOTAL GERAL				R\$ 18.820,00

Validade da Proposta: 30 dias.

INFORMAÇÕES DO PRESTADOR

Razão Social: RIOSUL POÇOS ARTESIANOS LTDA
CNPJ.: 32.114.015/0001-77
Endereço: Rua Selesta Fronza, 85, Taboão, Rio do Sul - SC
Contato: 47-988345060

DADOS BANCÁRIOS:

Banco: 001 - Banco do Brasil
Agência: 0276-3
Conta Corrente: 66769-2

RIOSUL POCOS
ARTESIANOS
LTDA:321140150001
77

Assinado de forma digital por
RIOSUL POCOS ARTESIANOS
LTDA:32114015000177
Dados: 2022.07.27 16:19:32
-03'00'

RIOSUL POÇOS ARTESIANOS LTDA

Rio do Sul - SC, 27 de julho de 2022.



RS SOLUÇÕES

SANDRO SERPA ME | CNPJ 41.197.375/0001-70
Rua Otacílio Pessoa, 1139 - Centro - Pinhal da Serra/RS. CEP 95390-000
CREA 249667
E-mail: rs_solucoes.rs@hotmail.com

Orcamento 02/2022

A/C

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO BELO DO SUL - SC

Rua: Maj. Teodósio Furtado, 30, Centro. CEP 88580-000
CNPJ: 82.777.319/0001-92 - Telefone: (49) 3249-1133

PROPONENTE: SANDRO SERPA

Fornecedor: SANDRO SERPA ME		CREA/RS: 249667
Endereço: R. Otacílio Pessoa 1139, Centro.		CEP: 95390-000
Município: Pinhal da Serra	UF: RS	CNPJ: 41.197.375/0001-70
Dados Bancários:		
• 001 - Banco do Brasil. Agência: 5654-5 Conta correte: 7216-8		
• 748 - Sicredi. Agência: 268 Conta correte: 3847-01		

Atendendo vossa solicitação, estamos apresentando proposta comercial de preços para fornecimento de material e mão de obra para instalação de bomba submersa em Poço Artesiano.

Item	Descrição	Unid.	Quant.	V. Unit.	Valor Total
01	Bomba 4" submersa - 32 EST. 2 HP Monofásica 220v. 60Hz com rotores em inox.	Unid.	02	7.874,87	15.749,74
02	Quadro de comando elétrico (completo) para bomba submersa - 2 HP Monofásica 220v 60HZ	Unid.	02	1.659,22	3.318,44
03	Tampa poço 6"	Unid.	02	180,00	360,00
04	Luva galvanizada para duto edutor 1 1/4'	Unid.	26	35,00	910,00
05	Duto Geo edutor para poço 1 1/4'. Barra de 4 metros.	Unid.	26	101,78	2.646,28
06	Válvula de retenção horizontal 1 1/4'	Unid.	02	180,00	360,00
07	Curva 90 Macho e Fêmea 1 1/4'	Unid.	02	89,02	178,04
08	Cabo PP 3x6mm/750v	Metro	120	18,00	2.160,00
09	Serviço de guincho para instalação de bomba submersa.	Unid.	02	1.000,00	2.000,00
10	Deslocamento	Unid.	02	350,00	700,00
VALOR TOTAL DA PROPOSTA (R\$)					28.382,50

*Proposta válida por 10 dias.

Pinhal da Serra - RS, 30 de novembro de 2022.

Atenciosamente;


SANDRO SERPA ME
TEL.: 54-984008975

SANDRO SERPA
RS SOLUÇÕES
CNPJ: 41.197.375/0001-70